
 

 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
Αραφηνίδων Αλών 12, 190 09 Ραφήνα 
Τηλέφωνο: 2294321001, 2294321028                                             
Fax: 22940 23481 
Επικοινωνία : Φαρμάκης Κων/νος 
Email : k.farmakis@4059.syzefxis.gov.gr 

 
 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΥΟ  
                        

                            ΡΑΦΗΝΑ: 30-05-2023    
 

 
 

                                       

                                                                                                                                 ΠΡΟΣ:  Δημητρίου Αντώνιο 
                                                                                                                                    Πυροσβεστικά είδη 
                                                                                                                                    Υψηλάντου 9α Παλλήνη 
                                                                                                                                    ΑΦΜ 037628520 
                                                                                                                                    ΔΟΥ Παλλήνης 
                                                                                                                                    Τηλ.: 2106038345 
                                                                                                                                     e-mail:pyrsafe@gmail.com  

       
                

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 271/30-05-2023 
Περί απ΄ ευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας 

«Αναγόμωση πυροσβεστήρων» 
 

 

Ο Δήμαρχος Ραφήνας Πικερμίου Ευάγγελος Μπουρνούς  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν3463/2006[Δ.Κ.Κ.] 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 §13 του Ν. 3731/2008 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως αυτός έχει τροποποιηθεί με το Ν. 4782/2021 

5. Την ανάγκη της υλοποίησης της παραπάνω υπηρεσίας 

6. Το γεγονός ότι η δαπάνη δεν υπερβαίνει τις 30.000,00€ χωρίς ΦΠΑ 

7. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2023, στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη 

επαρκή πίστωση με Κ.Α.35.6265.03 με τίτλο: «Αναγόμωση πυροσβεστήρων». 

8. Την 236/17-05-2023 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών της ανωτέρω  

υπηρεσίας.   

9. Το υπ αρ. ΠΕΑ: 1815/08-05-2023 Πρωτογενές Αίτημα για την εκτέλεση της υπηρεσίας 

συνολικής αξίας 7.824,40€ 

mailto:askamaga@0164.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ο79Ω16-ΧΜΨ



 

 

10. Το υπ αρ. ΠΕΑ: 1821/08-05-2023 Τεκμηριωμένο Αίτημα για την εκτέλεση της υπηρεσίας 
συνολικής αξίας 7.824,40€ 

11. Την υπ’ αρ. 507/12-05-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (Αρ. Πρωτ. 9291/12-05-2023) 

12.  Το υπ αρ 05/2023 Μελέτη της Τ.Υ. με τη σχετική Προεκτίμηση Αμοιβής. 

13. Την με αρ. πρωτ. 10220/25-05--2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Δήμου 

Ραφήνας - Πικερμίου για την υπηρεσία «Αναγόμωση πυροσβεστήρων». 

14. Την υπ. αριθμ. 10294/26-05-2023 προσφορά του Δημητρίου Αντώνιου Πυροσβεστικά είδη 

ποσού 7.824,40€ με ΦΠΑ.  

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Α. Αναθέτει στον Δημητρίου Αντώνιο Πυροσβεστικά και έδρα επί της οδού Υψηλάντου 9Α Τ.Κ. 15351, 

Παλλήνη,  ΑΦΜ: 037628520, ΔΟΥ: Παλλήνης, την εκτέλεση της υπηρεσίας: «Αναγόμωση 

πυροσβεστήρων»  έναντι του συνολικού ποσού των 7.824,40€ με Φ.Π.Α. 

Β. Η ανάθεση ισχύει μέχρι την λήξη της σύμβασης που θα υπογραφεί κατόπιν της απαιτούμενης 

πρόσκλησης στον  ανάδοχο. 

Γ. H υπηρεσία θα καλυφθεί από ίδιους πόρους και θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με την 05/2023 

Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου και την υπ’ αριθμό 236/17-05-2023 

απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών. 

Δ. Η συνολική αξία της υπηρεσίας «Αναγόμωση πυροσβεστήρων». είναι 6.310,00€ 

περιλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% που είναι 1.514,40€. 

 

 
 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 
 

ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: 9Ο79Ω16-ΧΜΨ


		2023-05-30T09:27:19+0300
	Athens




